
 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 229/2016, de 19/07/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM ENGENHARIA 

FLORESTAL. 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Otimização do processo de ligação por 

emendas de entalhes múltiplos para estruturas em madeira laminada colada”, da 

mestranda ÂNGELA MARIA STÜPP, a realizar-se no dia 29 de julho de 2016, às 14 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. RODRIGO FIGUEIREDO TEREZO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Drª. POLIANA DIAS DE MORAES – (UFSC/Florianópolis/SC) – Membro externo 

Dr. JORGE LUIS MONTEIRO DE MATOS – (UFPR/Curitiba/PR) – Membro externo 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE PAIVA SAMPAIO – (UDESC/Lages/SC) - Suplente  

 

 

 

Profª. Mere Erika Saito 

Diretora Geral 

Em exercício 

 

 


